E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL MARTINHO FILHO (ANTIGO JOSÉ MILTON
MARTINS) LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE BERTOLÍNIA- PI, CONTEMPLANDO A EXECUÇÃO DOS
BANHEIROS, CONSTRUÇÃO DE SALAS, EXECUÇÃO DA FACHADA E OUTROS SERVIÇOS
COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 636.964,91 (seiscentos e trinta e seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e um
centavos)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 15 de dezembro de 2025, às 08:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 15 de dezembro de 2025 às 08:01hs (Horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: